UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /KCN-LĐ
V/v triển khai thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 trong KCN

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

Thực hiện Công văn số 2465/CV-BCĐ ngày 01/12/2020 của Ban chỉ đạo

phòng, chống Covid-19 tỉnh về việc thực hiện Công điện số 1852/CĐ-BCĐ ngày

30/11/2020 của Ban chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19. Trước sự

xuất hiện trở lại của dịch Covd-19 tại cộng đồng ở Thành phố Hồ Chí Minh trong

những ngày qua; Để tăng cường các biện pháp tích cực trong công tác phòng,

chống dịch Covid-19 tại các doanh nghiệp trong KCN. Ban Quản lý các KCN yêu

cầu doanh nghiệp thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tiến hành rà soát những người lao động làm việc trong doanh nghiệp đã

đến các địa điểm theo THÔNG BÁO KHẨN SỐ 5 ngày 01/12/2020 của Ban chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh (Có thông báo kèm theo).

2. Tăng cường tuyên tuyền, thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch an

toàn cho người lao động trong doanh nghiệp.

3. Giám sát chặt chẽ các trường hợp chuyên gia, người lao động nước

ngoài nhập cảnh vào Việt Nam trong và sau khi hết thời gian cách ly tập trung.

Ban Quản lý các KCN  đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- BCĐ PCD Covid-19 tỉnh;

- Lãnh đạo Ban.

- Các phòng thuộc Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-12-02T14:17:01+0700

		2020-12-02T14:29:30+0700

		2020-12-02T14:30:03+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-02T14:31:50+0700